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Konkurs Nauczyciel Roku 2010
Konkurs Nauczyciel Roku 2010 jest organizowany przez tygodnik „Głos
Nauczycielski” i Ministerstwo Edukacji Narodowej. Jego celem jest promocja
nieprzeciętnych, wyróżniających się nauczycieli, którzy są autorytetami i
przewodnikami - nie tylko w szkolnej nauce, ale także w życiu – dla swoich uczniów,
kolegów z pracy i lokalnej społeczności.

Konkurs  Nauczyciel  Roku  2010  jest  organizowany  przez  tygodnik  „Głos  Nauczycielski”  i  Ministerstwo  Edukacji

Narodowej.  Jego  celem  jest  promocja  nieprzeciętnych,  wyróżniających  się  nauczycieli,  którzy  są  autorytetami

i przewodnikami - nie tylko w szkolnej nauce, ale także w życiu – dla swoich uczniów, kolegów z pracy i lokalnej

społeczności.

Kandydatów do konkursu mogą zgłaszać wszyscy: uczniowie, rodzice, dyrektor szkoły, koledzy z pracy. Można też

zgłosić się samemu. Wnioski konkursowe (drukowane w Głosie Nauczycielskim lub do pobrania ze strony www.glos.pl)

wraz  z  uzasadnieniem należy  wysyłać  do  dnia  15 września  na  adres:  Głos  Nauczycielski,  00-389 Warszawa,  ul.

Smulikowskiego 6/8.

Jury  wyłoni  13  nominowanych  do  tytułu  Nauczyciel  Roku,  a  spośród  nich  –  Nauczyciela  Roku  2010  i  dwoje

wyróżnionych. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi 13 października br. na Zamku Królewskim w Warszawie. Placówki

oświatowe, z których wywodzi się „szczęśliwa trzynastka” finalistów, otrzymają tytuł „Szkoła na medal”.

Uroczysta gala finałowa to jedna z najważniejszych imprez edukacyjnych w Polsce towarzyszących obchodom Dnia

Edukacji  Narodowej.  Uczestniczą  w  niej  m.in.  członkowie  kierownictwa  MEN,  parlamentarzyści,  samorządowcy,

dyrektorzy szkół, przedstawiciele administracji oświatowej, szkół wyższych, kuratoriów oświaty.

W konkursie wręczany jest także honorowy tytuł Przyjaciela Szkoły przyznawany przez Kapitułę Konkursu, w skład

której wchodzą wszyscy dotychczasowi zdobywcy tytułu Nauczyciela Roku. W 2009 r. tytuł ten otrzymała Anna Dymna.

Wręczona zostanie  także nagroda za Inicjatywę Edukacyjną Roku (w ub. r. dla Polskiego Instytutu Sztuki Filmowej za

przedsięwzięcie „Filmoteka Szkolna”).

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.
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